Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Santander

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio

A:
Trinidad Navarro

Presupuesto

Fecha

CL Omet N219 6 Picasent (Valencia)

jantoniobcl2@gmail.com

1 Muro de contencién 22x 3, excavacién de zanja y cimentacién incluido

Vallado tipo Hercules blanco.
Suministro y colocacion

Puerta metdlica en entrada de coches.
Suministro y colocacion

Movimiento de tierras en zona afectada.

e e

Lateral de vivienda.
Impermeabilizacién de muros.
Enfoscado de bloque en muro de 1 x 7,5.

Reparacion de tuberias de desagie.

== P e

Suministro y colocacioén de zocalo en cocina.

Sustitucion de puerta de 80 dafiada por el agua.

Suministro y colocacion

Retirada de contenedor y traslado a punto limpio con pluma.

Muro de bloque en L de 2,20 m altura. 25,40 m2 incluida zanja y cimentacion.
Pinado de fachada exterior con reparacién de grietas y fisuras.

Pintura interior en blanco com tratamiento antihumedad incluido

1 Nivelacién de terreno para conseguir cota de 2 metros para muro de contencién.

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

16.432,00€

950,00€

2.300,00€

6.890,00€
1.040,00€
7.500,00€
3.500,00€
2.700,00€

1.350,00€
262,50€
1.050,00€
250,00€

580,00€

3.200,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_24-502
diciembre 9, 2024

SubTotal
16.432,00€

950,00€

2.300,00€

6.890,00€
1.040,00€
7.500,00€
3.500,00€
2.700,00€

1.350,00€
262,50€
1.050,00€
250,00€

580,00€

3.200,00€

48.004,50€
6.630,23€

54.634,73€
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